
Zarządzenie Nr 663/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gminy  
i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki stosowanym  
w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  
i archiwach ( Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm. ) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady
Ministrów  z  dnia  18  stycznia  2011  r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej  i  zakresu  działania
archiwów zakładowych ( Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm. ), po zatwierdzeniu przez Archiwum
Państwowe w Kaliszu, zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza  się  do  jednolitego  rzeczowego  wykazu  akt  dla  organów  gminy  i  związków
międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki stosowanego w Urzędzie Miasta
Kalisza następujące zmiany:

 w klasie  01 –  Podział  terytorialny,  organizacja,  zarządzanie  jakością,  herby,  flagi,  emblematy,
insygnia lub inne symbole, po symbolu III rzędu 015 Usprawnianie organizacji urzędów, wdrażanie
nowoczesnych metod zarządzania, dodaje się symbol III rzędu 016 – Zgłoszenia naruszeń prawa i
podejmowanie działań następczych, ujawnienie publiczne w brzmieniu:

„

Symbole
klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne

Oznaczenie
kategorii

archiwalnej

Uszczegółowienie
hasła

klasyfikacyjnegoI II III IV

1 2 3 4 5 6 7

016 Zgłoszenia naruszeń prawa i podejmowanie działań 
następczych, ujawnienie publiczne

0160 Wewnętrzne zgłoszenia naruszeń prawa i podejmowanie
działań następczych

B*) *) okres 
przechowywania 
uzależniony jest od 
obowiązujących 
przepisów prawa 

0161 Zewnętrzne zgłoszenia naruszeń prawa i podejmowanie 
działań następczych

B*) *) okres 
przechowywania 
uzależniony jest od 
obowiązujących 
przepisów prawa 



Symbole
klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne

Oznaczenie
kategorii

archiwalnej

Uszczegółowienie
hasła

klasyfikacyjnegoI II III IV

1 2 3 4 5 6 7

0162 Ujawnienie publiczne B*) *) okres 
przechowywania 
uzależniony jest od 
obowiązujących 
przepisów prawa 

„.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się koordynatorowi czynności kancelaryjnych.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Kulawinek

Wiceprezydent Miasta Kalisza


